COMUNE DI VICENZA

. (R £ e
o Drﬁtms’“ﬁ%w ki ,»szﬁrale

N. zz‘fﬁmﬁﬁzz@

PaQ@tﬁiﬁ --------------- Comune di Vicenza rev. 1.0.
DETERMINA
PROTOCOLLO GENERALE : N. _JJ9 8 11 DELZ I MAR. 201;zwum Int-9@ {,L

CLASSIFICAZIONE: __A (TITOLO) i (CATEGORIA);

CODICE UFFICIO: 007, CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA" 007; CENTRO DI COSTO: 007 ;
ESTENSORE: PERAZZOLO;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: MISSAGIA: |
TIPOATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DAT! ex art. 34 DL 223/06 NO (SIINQ)

OGGETTO: SISTEMI INFORMATIC] - Impegno di spesa per smaltimento di materiale e strumentazioni infor-
matiche dismesse dai vari uffici comunali. Lotto CIG [40992296C7]

Il DIRIGENTE
Premesso che:

In concomitanza al progressivo rinnovamento tecnologico del parco macchine e dotazioni informati-
che dei vari uffici e servizi comunali, & necessario ricorrere all'alienazione e rottamazione di stmpanti ed aitro
- materiale informatico informatico, non riutilizzabile per motivi di inadeguatezza con i nuovi software, obsole-
scenza o perché non pil funzionanti.

Per procedere allo smaltimento, curato dal Settore Sistemi Informatici-Telematici e SIT, ci si avwvale
del servizio della COOPERATIVA SOCIALE INSIEME a.r.l. - Via Dalla Scola, 255 - Vicenza, ditta che, oltre
a praticare prezzi convenienti per il ritiro e ia rottamazione, non addebita i trasporto e, al termine dell’'opera-
zione di rottamazione rilascia idonea certificazione di smaltimento rifiuti speciali. |

Le condizioni praticate dalia COOPERATIVA SOCIALE INSIEME a.r.l., per smaltimento rifiuti elettrici
ed elettronici (CPU, tastiera, mouse, stampante, monitor, scanner, cavi, ecc.), conformemente all'offerta n:
43/2012 SG del 23/03/2012, sono le seguenti:

- costo per servizio di ritiro: € 0,60/Kg (+ IVA 10%), trasporto compreso.

- costo per emissione e registrazione dei formulari: € 10,00 cad.

Poiché, a seguito di sopralluogo & stata quantificato il peso del materiale da rottamare, si ritiene di
approvare la spesa necessaria che sara, pertanto, la seguente: ‘

COOPERATIVA SOCIALE INSIEME a.r.l. - Via B. Dalla Scola, 255 - Vicenza

rottamazione sistemi di PC e altre attrezzature informatiche Euro 360,00
rilascio n.2 formulari cer 16.02.13 e 16.02.14 Euro 20,00
. Totale Euro i 380,00
IVA 10% Euro 38.00
TOTALE Euro 418,00

It prezzo praticato, riferito ai prezzi correnti e di mercato, & da ritenersi equo e conveniente per
'Amministrazione.

Tutto cid premesso;
- Visto I'art. 163, comma 3, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (regime esercizio provvisorio),

~ Visto I'art. 29 comma 16-quater, del D.L. n 216 covertito con Legge n. 14 del 24 febbraio 2012, che
sposta il termine di approvazione del Bilancio di Previsione 2012 al 30 giugno 2012;

— Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 16/22270 del 30 marzo 2011, esecutiva ai sensi di
legge, che approva il Bilancio di Previsione 2011 e pluriennale 2011 — 2013 :

- Viste le deliberazioni della Giunta comunale n. 181/44877 del 29 giugno 201 1 che approva il Piano
Esecutivo di Gestione Finanziario 2011 (P.E.G. finanziario 2011) e n. 278/63203 del 21 settembre

2011 che approva il Piano degli Obiettivi P.E.G. 2011: \,\ ‘\’\(

(il dirjgente proponente)




Pagina 2 di 3 @ Comune di Vicenza rev. 1.0.

DETERMINA

| PROTOCOLLO GENERALE : N. 2.9 & It DEL 29 MAR.? N mint. 68 42
CLASSIFICAZIONE : j (TITOLO) __ 1 (CATEGORIA);

CODICE UFFICIO: 007; CODICE RESFONSABILE DI ATTIVITA": 007; CENTRO DI COSTO: 007 ;

ESTENSORE: ~ PERAZZOLO:

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: MISSAGIA;
TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 NO (SI/NO)

OGGETTO: SISTEMI INFORMATICI ~ Impegno di spesa per smaltimento di materiale é strumentazioni infor-
matiche dismesse dai vari uffici comunali . Lotto CIG [40992296C7]

Visto l'art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la
competenza ad assumere impegni di spesa;

Verificati gli adempimenti e le modalita di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n.136,'in
merito all'obbligo di tracciabilita dei flussi finanziari;

Visti: ;
il d.lgs. n. 81/2008 ed, in particolare,l'art. 26, comma 6;il d.lgs. n. 163/2006 Codice
Appalti, ed in particolare gli articoli 125 e 253, comma 22, lett. b);
il regolamento comunale per I'acquisizione in economia di beni e servizi;
il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445.
Visto I'art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;
DETERMINA
1. di approvare, per i motivi indicati in premessa, la spesa di EURO 418,00 (IVA compresa) per

I'attivita descritta in premessa, affidandone I'esecuzione alla COOPERATIVA SOCIALE INSIEME a.r.l. - Via -
B. Dalla Scola, 255 - Vicenza;

2. di imputare detta spesa di EURO 418,00 (IVA compresa) al Cap. 1009900 del Bilancio 2011,
gestione residui, dove la somma risulta accantonata (1=1274/2010);

3. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento s0no compatibili con gli
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubbllca ai sensi dell'art. 9 del
D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

4. di provvedere alla liquidazione della fornitura su presentazione di regolare fattura, nell'osservan-
za dei limiti di Legge, nei limiti dellimpegno.

2 3 MAR. 2012

. N
Vicenza, ............. IL DIRIGENTE Ing. Marcello Missagia (\}'\ ‘ \/\r'

T
Vicenza, ............. IL DIRIGENTE dott. Alessandra Pretto @-&\fﬁv@

Per l'uso del Capitolo 1009800

U.nz!
Vicenza %Obl 2 Visto il Segretario Generale dott. Antonio Caporrino

M

(il dirigente proponente)




Pagina 3 di 3 QE@ Comune di Vicenza ‘ rev. 1.0.
DETERMINA

] 29 MAR. 7812
PROTOCOLLO GENERALE : N. DEL
CLASSIFICAZIONE : _J _ (TITOLO) (CATEGORIA);
CODICE UFFICIO: 007, CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA’: 007; CENTRO DI COSTO: 007 :
ESTENSORE:  PERAZZOLO:

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: MISSAGIA;

TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 NO (SI/NO)

;Num Int. 98 L, 2

OGGETTO: SISTEMI INFORMATICI - Impegno di spesa per smaltimento di materiale e strumentazioni infor-
matiche dismesse dai vari uffici comunali . Lotto CIG [40992296C7]

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA
Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e la
% contabilita degli enti locali, di cui all'art. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267,
N ) o
> fAPITOLO: 2008800  mpPeEGNO N_ RO XRA _ pEL (ﬁ\{’o@ /}g) € M@ 00
. {

] S
INANZIAMENTO

CAPITOLO: IMPEGNO N, DEL €
FINANZIAMENTO

CAPITOLO: IMPEGNO N. DEL €
FINANZIAMENTO |
CAPITOLO: IMPEGNO N, DEL €
FINANZIAMENTO

CAPITOLO: ACCERTAMENTO N, DEL €

La presenté determinazione & regolare sotto il profilo contabile; si attgsta che esiste la copertura
finanziaria ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Addi Y {7“7/ il Responsabile del Servizio (dott. Mauro Bellesia

allieaV4

(il dirigente proponehite)




